

NBO Entreprise ApS

GI Præstøvej 33,

4735 Mern

CVR-nr. 40457518

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2021

Nikolaj Bækhave Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NBO Entreprise ApS Gl Præstøvej 33, 4735 Mern
CVR-nr.	40457518
Stiftelsesdato	12. april 2019
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Nikolaj Bækhave Olsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenøropgaver samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -36.405, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 421.931, og en egenkapital på kr. 69.702.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		730.957	711.362
Personaleomkostninger	1	-736.663	-597.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.974	-24.534
Driftsresultat		-34.680	88.999
Andre finansielle indtægter	2	0	100
Finansielle omkostninger	3	-8.149	-1.915
Resultat før skat		-42.829	87.184
Skat af årets resultat		6.424	-21.077
Årets resultat		-36.405	66.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.405	66.107
Resultatdisponering		-36.405	66.107

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		65.358	78.429
Immaterielle anlægsaktiver		65.358	78.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.650	62.220
Materielle anlægsaktiver		136.650	62.220
Anlægsaktiver		202.008	140.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.438	166.156
Tilgodehavender		195.438	166.156
Likvide beholdninger		24.485	22.665
Omsætningsaktiver		219.923	188.821
Aktiver		421.931	329.470

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		29.702	66.107
Egenkapital		69.702	106.107
Hensættelser til udskudt skat		15.397	21.821
Hensatte forpligtelser		15.397	21.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.525	18.475
Selskabsskat		0	23.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.307	159.637
Kortfristede gældsforpligtelser		336.832	201.542
Gældsforpligtelser		336.832	201.542
Passiver		421.931	329.470
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	66.107	106.107
Årets resultat		-36.405	-36.405
Egenkapital 31. december 2020	40.000	29.702	69.702

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	633.525	531.797
Pensioner	77.808	19.044
Andre omkostninger til social sikring	10.260	8.379
Andre personaleomkostninger	15.070	38.609
	<u>736.663</u>	<u>597.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	100
	<u>0</u>	<u>100</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.149	1.915
	<u>8.149</u>	<u>1.915</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser pr. statusdagen for t.kr. 99.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.